
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Τε-

χν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυ-

ρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, γ¼α το δ¼άστημα έως 

30ή Ιουνίου 2022.

2 Κα»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου του προσωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης 

Κο¼νων¼κής Προστασίας, Πα¼δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ 

Α»λητ¼σμού του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ 

Δ¼αποντίων Νήσων γ¼α το έτος 2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

Αρ¼»μ. 2792 (1)

   �α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-

ωτ¼κού ωραρίου υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης Τε-

χν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου �εντρ¼κής �έρκυ-

ρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, γ¼α το δ¼άστημα έως 

30ή �ουνίου 2022.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης 

Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87).

2. Τα άρ»ρα 36, 48, 49 κα¼ 176 του Κώδ¼κα κατάστα-

σης δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α΄ 143).

3. Το άρ»ρο 79 του Κώδ¼κα Δήμων κα¼ Κο¼νοτήτων 

(ν. 3463/2006, Α΄ 114).

4. Το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼αχείρ¼ση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ 

άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»-

μίσεων» (Α΄ 176).

5. Την υπ’ αρ. 2/31029/6-5-2016 εγκύκλ¼ο του Υπουρ-

γείου Ο¼κονομ¼κών περί παροχής οδηγ¼ών γ¼α την εφαρ-

μογή των δ¼ατάξεων του κεφ. Β΄ του ν. 4354/2015 (Α΄ 176),

σύμφωνα με την οποία ο¼ ώρες απογευματ¼νής υπερω-

ρ¼ακής εργασίας δεν μπορεί να υπερβαίνουν τ¼ς εκατόν 

είκοσ¼ (120) ανά υπάλληλο το εξάμηνο.

6. Τον ν. 4555/2018 «Μεταρρύ»μ¼ση του »εσμ¼κού 

πλα¼σίου της Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης - Εμβά»υνση της 

Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της 

ο¼κονομ¼κής κα¼ αναπτυξ¼ακής λε¼τουργίας των Ο.Τ.Α. 

(Πρόγραμμα ’’ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι’’) - Ρυ»μίσε¼ς γ¼α τον εκσυγ-

χρον¼σμό του πλα¼σίου οργάνωσης κα¼ λε¼τουργίας των 

ΦΟΔΣΑ - Ρυ»μίσε¼ς γ¼α την αποτελεσματ¼κότερη, ταχύ-

τερη κα¼ εν¼αία άσκηση των αρμοδ¼οτήτων σχετ¼κά με 

την απονομή ¼»αγένε¼ας κα¼ την πολ¼τογράφηση - Λο¼πές 

δ¼ατάξε¼ς αρμοδ¼ότητας Υπουργείου Εσωτερ¼κών κα¼ άλ-

λες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 133).

7. Το άρ»ρο 154 του ν. 4600/2019 «Εκσυγχρον¼σμός 

κα¼ αναμόρφωση »εσμ¼κού πλα¼σίου Ιδ¼ωτ¼κών Κλ¼ν¼-

κών, Σύσταση Ε»ν¼κού Οργαν¼σμού Δημόσ¼ας Υγείας, 

Σύσταση Ε»ν¼κού Ινστ¼τούτου Νεοπλασ¼ών κα¼ λο¼πές 

δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 43).

8. Τον ν. 4623/2019 «Ρυ»μίσε¼ς του Υπουργείου Εσω-

τερ¼κών, δ¼ατάξε¼ς γ¼α την ψηφ¼ακή δ¼ακυβέρνηση, συ-

νταξ¼οδοτ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλα επείγοντα ζητήματα» 

(Α΄ 134).

9. Την υπ’ αρ. 170289/7.8.2019 απόφαση του Συντον¼-

στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼-

κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου «Κατάρτ¼ση μεταβατ¼κού Οργα-

ν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Κεντρ¼κής 

Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων» (Β΄ 3235 - ΑΔΑ: 

7ΝΩΕΟΡ1Φ-7ΥΑ).

10. Την υπ’ αρ. 2/1-9-2019 απόφαση του Δημάρχου 

περί τοπο»έτησης τακτ¼κού προσωπ¼κού στ¼ς οργαν¼κές 

μονάδες (Τμήματα κα¼ Δ¼ευ»ύνσε¼ς) του μεταβατ¼κού 

ΟΕΥ του Δήμου.

11. Την υπ’ αρ. 33958/29-9-2021 απόφαση του Δη-

μάρχου περί ορ¼σμού Αντ¼δημάρχων κα¼ Εντεταλμένων 

Δημοτ¼κών Συμβούλων στο Δήμο Κεντρ¼κής Κέρκυρας 

κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων κα¼ μεταβίβασης αρμοδ¼οτήτων 

σε αυτούς κα¼ εξουσ¼οδότησης υπογραφής.

12. Τ¼ς αυξημένες ανάγκες που προέκυψαν στη Δ¼εύ-

»υνση Tεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρ-

κυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, στα Τμήματα της Δ¼εύ»υν-

σης κα¼ στα Αποκεντρωμένα τμήματα των Δημοτ¼κών 

Ενοτήτων του Δήμου, λόγω της μεγάλης μείωσης του 

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

18 Φεβρουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 743

7613

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.23 14:37:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7614 Τεύχος B’ 743/18.02.2022

προσωπ¼κού, μετά από συνταξ¼οδοτήσε¼ς, αποσπάσε¼ς, 

άδε¼ες ε¼δ¼κού σκοπού. Επ¼πλέον μετά την δ¼άσπαση 

του πρώην Δήμου Κέρκυρας, η οποία επέφερε επ¼πλέον 

μείωση του προσωπ¼κού, ο¼ υπάλληλο¼ της Δ¼εύ»υνσης 

Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ 

Δ¼αποντίων Νήσων είνα¼ επ¼φορτ¼σμένο¼ τόσο με την πα-

ρακολού»ηση των έργων του Δήμου μας, όσο κα¼ με την 

παρακολού»ηση κα¼ υλοποίηση των έργων που συμπε-

ρ¼λαμβάνοντα¼ στ¼ς προγραμματ¼κές συμβάσε¼ς με τους 

νεοσύστατους Δήμους Βόρε¼ας κα¼ Νότ¼ας Κέρκυρας κα¼ 

τον Δήμο Παξών. Η Δ¼εύ»υνση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών έχε¼ 

επίσης προγραμματ¼κές συμβάσε¼ς γ¼α την υποστήρ¼ξη 

της Δ.Ε.Υ.Α. Κέρκυρας, ΣΥΚΟΙΠΑ, κ.ά. Πέραν των ανω-

τέρω ο¼ μηχαν¼κοί των κλάδων ΠΕ κα¼ TE, συμπερ¼λαμ-

βάνοντα¼ στο Μητρώο μελών επ¼τροπών δ¼αδ¼κασ¼ών 

σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, μελετών κα¼ 

παροχής τεχν¼κών κα¼ λο¼πών συναφών επ¼στημον¼κών 

υπηρεσ¼ών (Μη.Μ.Ε.Δ.), γ¼α το σύνολο της Περ¼φερε¼ακής 

Ενότητας Κέρκυρας (Δήμο Βόρε¼ας Κέρκυρας, Δήμο Νό-

τ¼ας Κέρκυρας, Περ¼φέρε¼α, Ιόν¼ο Πανεπ¼στήμ¼ο, ΣΥΔΙΣΑ 

κ.ά), γεγονός που δημ¼ουργεί επ¼πλέον φόρτο εργασίας.
13. Την ανάγκη να εργαστεί το εναπομείναν προσω-

π¼κό της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών κα¼ των απο-
κεντρωμένων τμημάτων των Δημοτ¼κών Ενοτήτων του 
Δήμου πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, 
προκε¼μένου να ανταποκρ¼»εί στα κα»ήκοντά του.

14. Την υπ’ αρ. 2310/20-1-2022 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κον. Υπηρεσ¼ών του Δήμου περί πρόβλεψης 
πίστωσης γ¼α υπερωρ¼ακή απασχόληση στον αντίστο¼χο 
Κ.Α του προϋπολογ¼σμού του έτους 2022, αποφασίζε¼:

Α) Κα»¼ερώνετα¼, γ¼α το χρον¼κό δ¼άστημα έως 
30-6-2022, υπερωρ¼ακή εργασία, κα»’ υπέρβαση του 
υποχρεωτ¼κού ωραρίου, σε τακτ¼κούς υπαλλήλους (μό-
ν¼μους κα¼ αορίστου χρόνου) της Δ¼εύ»υνσης Τεχν¼κών 
Υπηρεσ¼ών, των αποκεντρωμένων τμημάτων των Δη-
μοτ¼κών Ενοτήτων, γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση υπηρεσ¼ακών 
αναγκών του Δήμου ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 

Υ
Π

Α
Λ

Λ
Η

Λ
Ω

Ν

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣ

ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

Δ/νση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών 5 1 1 3 600

Δ/νση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών/

Τμήμα Μελετών κα¼

Επ¼βλέψεων Έργων

10 6 4 1200

Δ/νση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών/

Τμήμα Συγκο¼νων¼ών, 

Κυκλοφορίας κα¼ Αδε¼ών 

Μεταφορών

1 1 120

Δ/νση Τεχν¼κών Υπηρεσ¼ών/

 Τμήμα Παλα¼άς Πόλης, 

Παραδοσ¼ακών Ο¼κ¼σμών 

κα¼ Μεμονωμένων Μνημείων

2 1 1 240

Αποκεντρωμένο 

Τμήμα Δ.Ε. Παρελίων
1 1 120

Σύνολο υπαλλήλων ανά κατηγορία εκπαίδευσης κα¼ σχέση εργασίας:

Κλάδος/Ε¼δ¼κότητα Αρ¼»μός Υπαλλήλων Δημοσίου Δ¼καίου Αρ¼»μός Υπαλλήλων Ι.Δ.Α.Χ.

ΠΕ 9 1

ΤΕ 4 0

ΔΕ 0 4

ΥΕ 1 0

ΣΥΝΟΛΟ 14 5

Ο¼ ώρες της απασχόλησης κα»' υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου ορίζοντα¼ γ¼α το πρώτο εξάμηνο του έτους. 

Ο¼ ώρες της υπερωρ¼ακής εργασίας γ¼α όλο το ανωτέρω προσωπ¼κό δεν »α ξεπερνούν τ¼ς εκατόν είκοσ¼ (120) ώρες 

ανά υπάλληλο, ανά εξάμηνο.

Ο¼ υπάλληλο¼ »α απασχολη»ούν υπερωρ¼ακά, τηρώντας τα ανώτατα όρ¼α ανά εξάμηνο, όπως αυτά ορίζοντα¼ με 

το άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015 (Α΄ 176) κα¼ εφόσον το επ¼βάλλουν ο¼ ανάγκες των Υπηρεσ¼ών του Δήμου.

Β) Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης των ανωτέρω υπαλλήλων, »α βεβα¼ώ-

νετα¼ με υπηρεσ¼ακό σημείωμα - βεβαίωση από την αρμόδ¼α Δ¼εύ»υνση.

Γ) Η αμο¼βή γ¼α την εν λόγω απασχόληση »α καλυφ»εί από την αντίστο¼χη προβλεπόμενη πίστωση του ο¼κονο-

μ¼κού προϋπολογ¼σμού του έτους 2022 ως ακολού»ως:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7615Τεύχος B’ 743/18.02.2022

Γ¼α Μόν¼μους υπαλλήλους:
Στον Κ.Α. 30.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωρ¼-

ακής εργασίας μονίμων υπαλλήλων κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες κα¼ νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼-
βές» ποσό 7.000,00 €.

Γ¼α υπαλλήλους αορίστου χρόνου:
Στον Κ.Α. 30.6022.001 με τίτλο «Αποζημίωση υπερω-

ρ¼ακής εργασίας υπαλλήλων Α.Χ. κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες 
αμο¼βές» ποσό 4.000,00 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Κέρκυρα, 24 Ιανουαρίου 2022

 Ο Αντ¼δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ  
I

Αρ¼»μ. 4305 (2)

  �α»¼έρωση εργασίας κα»’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτ¼κού ωραρίου του προσωπ¼κού της Δ¼εύ»υνσης 
�ο¼νων¼κής Προστασίας, Πα¼δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ 
Α»λητ¼σμού του Δήμου �εντρ¼κής �έρκυρας κα¼ 
Δ¼αποντίων Νήσων γ¼α το έτος 2022.

  Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΝΤΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς:
α) του άρ»ρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχ¼τεκτο-

ν¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκεντρωμένης Δ¼οί-
κησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης» (Α΄ 87),

β) της παρ. 3 του άρ»ρου 36 του Κώδ¼κα Κατάστασης 
Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α΄ 143),

γ) της παρ. 4 της περ. α της υποπερ. δδ) του π.δ. 
139/2010 «Οργαν¼σμός της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης 
Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου» (Α΄ 232),

δ) της παρ. 1 του άρ»ρου 28 του ν. 4325/2015 «Εκδη-
μοκρατ¼σμός της Δ¼οίκησης - Καταπολέμηση Γραφε¼ο-
κρατίας κα¼ Ηλεκτρον¼κή Δ¼ακυβέρνηση. Αποκατάσταση 
αδ¼κ¼ών κα¼ άλλες δ¼ατάξε¼ς» (Α΄ 47).

2. Την υπ’ αρ. 15870/2017 απόφαση του Υπουργού 

Εσωτερ¼κών «Δ¼ορ¼σμός του Ν¼κολάου Παπα»εοδώρου 

του Αγγελάκη, ως Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼-

οίκησης Πελοποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου» 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

3. Την υπ’ αρ. 170289/07.08.2020 απόφαση του Συ-

ντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου «Κατάρτ¼ση μεταβατ¼κού 

Οργαν¼σμού Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) Δήμου Κε-

ντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων» (Β΄ 3235).

4. Την υπ’ αρ. 22-179/4-11-2021 απόφαση του Δημο-

τ¼κού Συμβουλίου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων 

Νήσων, περί εγκρίσεως κα»¼έρωσης κατ’ εξαίρεση δ¼-

αφορετ¼κού ωραρίου λε¼τουργίας της Υπηρεσίας του 

Τμήματος Πολ¼τ¼σμού, Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς της 

Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Προστασίας, Πα¼δείας, Πολ¼τ¼-

σμού κα¼ Α»λητ¼σμού.

5. Την υπ’ αρ. 207790/30-12-2021 (Β΄ 6761) απόφαση 

του Συντον¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελο-

ποννήσου, Δυτ¼κής Ελλάδας κα¼ Ιονίου.

6. Τ¼ς προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς στον τακτ¼κό προϋπο-

λογ¼σμό του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων 

Νήσων, ο¼κονομ¼κού έτους 2022.

7. Την υπ’ αρ. 33958/29-09-2021, απόφαση του Δη-

μάρχου Περί ορ¼σμού Αντ¼δημάρχων κα¼ Εντεταλμένων 

Δημοτ¼κών Συμβούλων στο Δήμο Κεντρ¼κής Κέρκυρας 

κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, μεταβίβασης αρμοδ¼οτήτων σε 

αυτούς κα¼ εξουσ¼οδότησης υπογραφής.

8. Την ανάγκη να εργαστεί το προσωπ¼κό του Τμήματος 

Πολ¼τ¼σμού, Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς της Δ¼εύ»υνσης 

Κο¼νων¼κής Προστασίας Πα¼δείας, Πολ¼τ¼σμού κα¼ Α»λη-

τ¼σμού του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας κα¼ Δ¼αποντίων 

Νήσων, πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, γ¼α 

την κάλυψη υπηρεσ¼ακών αναγκών γ¼α όλες τ¼ς ημέρες 

του 2022, αποφασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2022, πέραν του υποχρεω-

τ¼κού ωραρίου εργασίας, απασχόληση γ¼α το προσωπ¼κό 

του Τμήματος Πολ¼τ¼σμού, Α»λητ¼σμού κα¼ Νέας Γεν¼άς 

της Δ¼εύ»υνσης Κο¼νων¼κής Προστασίας Πα¼δείας, Πολ¼-

τ¼σμού κα¼ Α»λητ¼σμού του Δήμου Κεντρ¼κής Κέρκυρας 

κα¼ Δ¼αποντίων Νήσων, γ¼α την κάλυψη υπηρεσ¼ακών 

αναγκών κα¼ π¼ο συγκεκρ¼μένα ως εξής:

Α) Απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή απασχόληση

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ

 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

 (μέχρ¼ 22η ώρα)

ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

6 ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

1 3 2 1440

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: 1

ΙΔΑΧ:   5

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 6

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022: 1440



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7616 Τεύχος B’ 743/18.02.2022

Β) Νυχτερ¼νή υπερωρ¼ακή απασχόληση

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ

 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

(από 22η ώρα μέχρ¼ 6η πρω¼νή 

πέρα από την υποχρεωτ¼κή)

ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

6 ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

1 3 2 1152

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ: 1

ΙΔΑΧ:   5

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ: 6

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022: 1152

Γ) Υπερωρ¼ακή απασχόληση κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ
ΣΥΝΟΛΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΑΝΩΤΑΤΟ 

ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

 ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

(κατά τ¼ς Κυρ¼ακές 

κα¼ εξα¼ρέσ¼μες ημέρες)

ΤΜΗΜΑ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

6 ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

1 3 2 1152

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 1

ΙΔΑΧ   5

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 6

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΗΜΕΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2022: 1152

Η δαπάνη γ¼α την αποζημίωση πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας, απασχόληση του ανωτέρω προσω-

π¼κού »α καλυφ»εί από τ¼ς αντίστο¼χες προβλεπόμενες π¼στώσε¼ς του προϋπολογ¼σμού 2022 του Δήμου κα¼ στους 

ΚΑ 15.6012.001 με τίτλο «Αποζημίωση Υπερωρ¼ακής Εργασίας Μονίμων υπαλλήλων κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 

νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 3.500,00 ευρώ κα¼ ΚΑ 15.6022.001 με τίτλο «Αποζημίωση 

Υπερωρ¼ακής Εργασίας υπαλλήλων Αορίστου Χρόνου κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές 

πρόσ»ετες αμο¼βές», ποσού 5.500,00 ευρώ.

Ο αρ¼»μός των πραγματοπο¼η»έντων ωρών υπερωρ¼ακής απασχόλησης κα¼ των υπαλλήλων »α βεβα¼ώνετα¼ 

με υπηρεσ¼ακό σημείωμα, σύμφωνα με τ¼ς βεβα¼ώσε¼ς των Προϊσταμένων κα¼ των Δ¼ευ»υντών των αντίστο¼χων 

Υπηρεσ¼ών.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 3 Φεβρουαρίου 2022

Ο Αντ¼δήμαρχος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΤΕΛΙΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007431802220004*


